臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：宋亞杰
電子信箱：song2424@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2224
傳真電話：(02)27390556

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月29日
發文字號：北醫校學字第1120004580號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校北醫牙醫營、北醫飛躍醫學營、北醫生物技術研習營
擬定於暑假期間於臺北醫學大學辦理，敬請協助張貼海報
於校園佈告欄，並分發宣傳單至各班級，至紉公誼。

說明：
一 、 檢 附 三 營 隊 宣 傳 海 報 及 宣 傳 單 。 下 載 連 結 ：

https://reurl.cc/OVRn6r。
二、營隊聯絡人:
(一)北醫牙醫營總召:牙醫系林威宏同學 0970-489383。
(二)北醫飛躍醫學營總召:醫學系李奕翰 0919-560121。
(三)北醫生物技術研習營總召:醫技系許嘉祐 0965-

180389。

正本：臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立
清水高級中等學校、臺中市私立立人高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中
市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市
私立明道高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市立大里高級中學、常春藤
學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市私立致用高級中學、國立臺南女
子高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立善化
高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立南寧高級中學、方濟會學校財團
法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立明達高級中
學、臺南市私立港明高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學、臺南
市六信高級中學、高雄市立高雄高級中學、屏東縣立來義高級中學、高雄市立
前鎮高級中學、高雄市立小港高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中
學、國立旗美高級中學、國立玉里高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主
教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高
級中學、國立臺東高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立林園高級中
學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立正義高級
中學、花蓮縣私立海星高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立三民高級
中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、興國學校財團法人臺南
市興國高級中學、國立斗六高級中

國立玉里高級中學
112/03/30

1120002601

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

學、臺北市立大同高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺中市立東山高級中
學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市立和平高
級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立南
港高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市私立大
同高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立泰山
高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學、新北市立永平高級中學、
新北市立樹林高級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市立林口高級中學、
新北市立新莊高級中學、新北市立新店高級中學、新北市立清水高級中學、新
北市私立聖心女子高級中學、新北市立錦和高級中學、國立基隆高級中學、臺
北市立成淵高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東
高級中學、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、國立新
竹女子高級中學、桃園市立陽明高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦
高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、六和學校財團法
人桃園市六和高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學
校、國立新竹高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立新竹科學園區實驗高級
中等學校、國立關西高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市私立光復高級
中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市世界高級中學、嘉陽學校財團法
人臺中市嘉陽高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、雲林縣私立
永年高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學

副本：北醫牙醫營、北醫飛躍醫學營、北醫生物技術研習營電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁